„nunc occupat, simul & Bearnī prin- **Sæcul. XVI.**  
 „cipatu exciderit, Condæus autem, **A.C. 1585.**  
 „& utriusque Successores omni prin-  
 „cipatus, & dignitatis jure in præsens,  
 „& in posterum pariter exciderint: in-  
 „super indignos esse ipsos, & eorum  
 „Successores, qui in ullum principa-  
 „tum, ac speciatim in regnum Fran-  
 „ciæ succedant, hac sententia pronun-  
 „tio, atque subditos obsequii Sacramen-  
 „to solvo, ac denique, tum Regem Chri-  
 „stianissimum hortor, ut memor juris-  
 „jurandi in inauguratione præstiti om-  
 „nia sectarum semina extirpet, hanc-  
 „que sententiam executioni demandari  
 „jubeat: insuper Archiepiscopis, ac  
 „Episcopis præcipio, ut exempla ejus  
 „sententiæ, simul ac in manus eorum  
 „devenerint, per totum Regnum pub-  
 licari current.

### §. XXXIV.

#### *De Fato hujus Bullæ in Galliis.*

**H**oc diploma Romæ die vigesima pri- **Thuan. l. 82.**  
 ma Septembbris promulgatum, ac **Mex. abregé**  
 publice affixum postea ad Cæsarēmit- **t 3. p. 314.**  
 tebatur, petente summo Pontifice, ut **¶ 315.**  
 Imperator pro sua auctoritate curaret,  
 ne Protestantes Principes hujus senten-  
 tiæ executionem præpedire moliren-  
 tur: verum Cæsar non multum desuper  
 sollicitus videbarur: in Galliis vero fœ-  
 derati